
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/500/23 
RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/151/16 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 20 października 
2016 r. w sprawie wspólnej obsługi dla oświatowych jednostek organizacyjnych Gminy Ciężkowice 

oraz nadania statutu Administracji Samorządowej Placówek Oświatowych w Ciężkowicach. 

Na podstawie  art. 10a pkt. 1, 10 b ust. 1 i 2, art. 10 c ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h  oraz 
art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
ze zm.), Rada Miejska w Ciężkowicach  uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Administracji Samorządowej Placówek Oświatowych w Ciężkowicach stanowiącym 
załącznik do  uchwały Nr XX/151/16  Rady Miejskiej w Ciężkowicach  z dnia 20 października 2016 r. 
w sprawie wspólnej obsługi dla oświatowych jednostek organizacyjnych Gminy Ciężkowice oraz nadania 
statutu Administracji Samorządowej Placówek Oświatowych w Ciężkowicach wprowadza się następującą 
zmianę: 

1. w § 3 pkt 3 po lit. w) wprowadza się lit. z) w brzmieniu: "prowadzenie obsługi administracyjno-
organizacyjnej obiektów sportowych z terenu gminy Ciężkowice, przekazanych w administrowanie ASPO". 

2. Pozostałe postanowienia uchwały określonej w ust. 1 pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Ciężkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ciężkowicach 

 
 

Michał Koralik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 5745


	UCHWAŁA NR LVIII/500/23 RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH z dnia 23 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-01T12:29:13+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




